ОРШАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2021 г.
	№
	10/52

О внесении изменений в постановление Оршанской районной территориальной избирательной комиссии от 30 июля 2021 г. № 6/36
«О распределении средств федерального бюджета, выделенных Оршанской  районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

В соответствии со статьями 30, 70 и 76 Федерального закона
от 22 февраля 2014 г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 18 августа 2021 г. № 198/1452 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва нижестоящим избирательным комиссиям», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 г. № 7/59-7 Оршанская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Внести в постановление Оршанской районной территориальной избирательной комиссии от 30 июля 2021 г. № 6/36 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Оршанской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» следующие изменения:
1) распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва изложить в новой редакции (прилагается);
2) в распределении средств федерального бюджета на подготовку
и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий разделы II и ВСЕГО по разделам I и II изложить в новой редакции:
	«
	Раздел II

	Средства на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий, всего
	сумма
	сумма

	в том числе на мероприятия по соблюдению санитарно-эпидемиологической безопасности при проведении выборов

сумма

сумма

	ВСЕГО по разделам I и II
	сумма
	сумма
	»;

3)  смету расходов Оршанской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии изложить в новой редакции (прилагается);
4) смету расходов Оршанской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва изложить в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Оршанской  районной территориальной избирательной комиссии В.Г. Шабалину.

	Председатель Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Шабалина

	Секретарь Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А. Краев